روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 8 اکتوبر 2001ء، 20 رجب 1422 ہجری- 8 اناہ 1380 مش جلد 51-86 نمبر 229

دوسری آنکھ بھی بے قرار ہے

حضرت عثمان بن مظعونؓ اسلام لائے تو ایک مشرک نے ان کی آنکھ پر ایسا مکہ مارا کہ آنکھ ڈیلے سے باہر نکل آئی۔ اس موقع پر ایک کافر ولید نے انہیں کہا کہ اگر تم میری پناہ واپس نہ کرتے تو یہ تکلیف نہ ہوتی۔